
UCHWAŁA NR LXXI/684/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Pabianice prowadzenia zadania z zakresu bieżącego 
i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 482 na terenie Miasta Pabianic w zakresie 

elementów wybudowanych w ramach projektu „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej 
w Pabianicach” - ul. Łaska i Partyzancka 

Na podstawie art 10 ust. 1. i 2. i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688); art. 19. ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688); 
art. 216 ust. 2 pkt 3, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Pabianicach wyraża zgodę na przejęcie od Województwa Łódzkiego 
prowadzenia przez Miasto Pabianice zadania publicznego z zakresu zarządzania drogą wojewódzką nr 
482 na terenie Miasta Pabianice w zakresie utrzymania bieżącego i zimowego drogi dla rowerów wraz 
z towarzyszącymi chodnikami wybudowanymi w wyniku realizacji projektu „Modernizacja i rozwój 
komunikacji miejskiej w Pabianicach” w ramach zadania „Budowa dróg dla rowerów dochodzących 
do węzłów przesiadkowych komunikacji miejskiej – jako niezbędny, uzupełniający element projektu - 
zaprojektuj i wybuduj - CZĘŚĆ 3 - ETAP I Pabianice, ul. Partyzancka” oraz zadania „Budowa dróg 
dla rowerów dochodzących do węzłów przesiadkowych komunikacji miejskiej – jako niezbędny, 
uzupełniający element projektu - zaprojektuj i wybuduj - CZĘŚĆ 2 - ETAP B Pabianice, ul. Łaska”. 

2. Przejęcie powierzonego zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na czas trwałości projektu, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Przejęcie prowadzenia powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpi na mocy 
odrębnego porozumienia zawartego pomiędzy Miastem Pabianice a Województwem Łódzkim 
regulującego szczegółowo zakres rzeczowy powierzonego zadania. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do podpisania porozumienia, o którym mowa 
w § 2 z uwzględnieniem postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

  
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3934CF86-577F-4EB1-A36D-287561E4ADD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/684/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


